

CARDINAL®



PACKING LIST

1-98

10" S.P. HOPPER (HYDRAULIC DRIVE) 4'

	PART #	UNIT		PART #	UNIT
1) 10" GALV. TUBE W/A	#A28340	1	17) 10" DISCH. SPOUT	#A28037	1
2) 9" O.D. x 9.81' DISCH. SCREW W/A	#A28338	1	18) WHEEL	# 16022	2
3) HOPPER W/A	#A28092	1	19) WHEEL SUPPORT	# 28656	4
4) INTAKE BAFFLE GUARD	#A28602	1	20) AXLE	# 27457	1
5) WHEEL CLEVIS	# 30395	2	21) U-JOINT SHAFT	# 26723	1
6) 9" O.D. x 43 1/8 HOPPER SCREW	#A27907	1	22) U-JOINT W/A	#A27909	1
7) SLIDE GATE	# 28551	1	23) ACCESS DOOR	# 23407	1
8) HANGER BEARING ASSLY.	#A28624	1	24) U-JOINT SHAFT	# 27954	1
9) COUPLER	#A27423	1	25) 1 1/2" FLANGE BEARING	#A20648	1
10) HOOK-UP BAND W/A	#A28394	2	26) HOPPER WHEEL	# 24896	2
11) 10" HYDRAULIC DISCH. HEAD	#A28436	1	27) HOPPER WHEEL SHAFT	# 30396	2
12) 10" CLAMP BAND	# 28366	4	28) HOPPER END SHAFT	# 27953	1
13) 1" FLANGE BALL BEARING	#A26518	1	29) "CAUTION" DECAL	# 27018	1
14) DRIVESHAFT	# 27899	1	30) "DANGER" DECAL	# 23491	1
15) COUPLER SHIELD	# 28437	2	31) "CARDINAL" DECAL	# 26319	2
16) HYDRAULIC MOTOR	#A28206	1			

HARDWARE

	PART #	UNIT		PART #	UNIT
33) CARRIAGE BOLT 3/8-16x1	# 1172	5	41) HEX LOCKNUT 1/2-13	# 1274	2
34) HHCS 1/2-13x1 1/2	# 1190	2	42) HEX LOCKNUT 3/8-16	# 1274	50
35) SELF-TAP SCREW 1/2x 1/2	# 1319	4	43) FLAT WASHER 3/4"	# 1297	4
36) HHCS 3/8-16x1 1/2	# 1177	13	44) FLAT WASHER 3/8"	# 1294	6
37) SPRING PIN 3/16x1 1/4	# 15389	2	45) COTTER PIN 1/8"x1 1/2"	# 1150	4
38) HHCS 3/8-16x2 5/16	# 24790	1	46) 3/8-16x2 1/2" COUPLER BOLT	# 1551	2
39) WOODRUFF KEY	# 15278	1			
40) WINGNUT 1/4-20	# 21872	2			

OPTION

ELECTRIC DISCHARGE HEAD ASSLY.

	PART #	UNIT		PART #	UNIT
29) "CAUTION DECAL"	# 27018	1	51) HHCS 1/2-20x2	# 1356	2
34) HHCS 1/2-13x1 1/2	# 1190	4	52) 10" ELECT. DISCH. HEAD	#A28053	1
46) HEX LOCKNUT 1/2-13 FL. WHIZ	# 1332	8	53) MOTOR PLATE	# 26936	1
47) BELTGUARD W/A	#A26932	1	54) BACKPLATE	# 26935	1
48) DRIVE SHAFT	# 28055	1	55) TWO BELT PULLEY	# 22273	1
49) SPACER	# 24728	2	56) 1 1/2" FLANGE BEARING	#A25660	1
50) HEX LOCKNUT 1/2-20	# 1271	2			